



DET KONGELIGE  
FINANSDEPARTEMENT

*Finansministeren*

Scheel-utvalget  
v/Hans Henrik Scheel

Deres ref

Vår ref  
13/4272

Dato  
8.11.2013

### **Tilleggsmandat til utvalget**

Scheel-utvalget er oppnevnt for å vurdere om den norske selskapsbeskatningen er godt nok tilpasset den internasjonale utviklingen. Ifølge mandatet skal utvalget blant annet vurdere nivået på selskapsskattesatsen og utrede tiltak som kan beskytte det norske selskapsskattegrunnlaget.

Regjeringen fremmet 8. november i tilleggspromisjon til statsbudsjettet forslag om reduksjon av skatt på alminnelig inntekt til 27 prosent og begrensning av fradrag for renter til nærstående parter. Det er et første skritt i en nødvendig tilpasning av selskapsskatten til den internasjonale utviklingen. Det vil mest sannsynlig være behov for ytterligere satsreduksjoner og flere tiltak for å gjøre norske skattegrunnlag mer robuste.

Regjeringens mål på skatte- og avgiftsområdet framgår av Sundvolden-plattformen. Regjeringen vil redusere det samlede skatte- og avgiftsnivået og gjøre det mer lønnsomt å jobbe, spare og investere. Skatte- og avgiftssystemet skal brukes til å finansiere fellesgoder, sikre sosial mobilitet, oppnå mer effektiv ressursutnyttelse og gi bedre vilkår for norsk næringsliv. Denne regjeringen ønsker å prioritere vekstfremmende skattelettelse.

I Sundvolden-plattformen framkommer det også at regjeringen ønsker en gjennomgang av avskrivningssystemet.

I lys av regjeringens mål vil jeg be utvalget om:

- å vurdere skatteomlegginger som gir samlede skattelettelse. Det skal komme i

tillegg til minst ett forslag som samlet sett er om lag provenynøytralt, jf. mandatet.

- å gjennomgå og forbedre systemet for skattemessige avskrivninger. Siktemålet er et godt samsvar mellom avskrivningsreglene og faktisk verdifall, men treffsikkerhet må avveies mot enkelhet. Det er behov for en ny gjennomgang av faktisk verdifall på ulike grupper av driftsmidler.

Jeg imøteser utvalgets utredning basert på mandatet, med de nevnte tilleggene.

Med hilsen

Siv Jensen